DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

WPC/M CS-Slalom Neuhausen/Eck 2011/1

Lauf zur Deutschen Porsche Slalomtrophée

Gesamt Klassen 1-5
Am Start: 16, Gewertet: 16, Nicht gewertet: O

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

8. Oktober 2011

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe  Gesamt

1 51

10. 50

11. 35

12. 27

13. 37

14. 21

15. 45

16. 58

Zeitnahme:

WPC
GROMNITZA, Joachim
Pforzheim

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

PCS

WALKER, Jirgen
Riederich

WPC

KENNEDY, David
Heidelberg

WPC
WEBER, Heinz
Stuttgart

WPC
KLAIBER, Armin
Stuttgart

SPEICHER, Sonja
Kirchheim-Lindorf

WPC
ROSCH, Bernd
Wolfschlugen

LUDWIG, Florian
Firstenfeldbruck

WPC

JAHN, Reinhard
Furstenfeldbruck
WPC

EDEL, Rolf
Bdblingen

WPC

NITSCH, Siegfried
Murr

WPC

KOSTINGER, Siegfried
Ostfildern

WPC

VOLK, Joachim
Neu-Ulm

PCS

SULZBERGER, Hermann
Riederich

WPC

ROSCH, Ann-Kathrin
Wolfschlugen

Rennleiter:

Zeitnahme- und Auswertungsteam(ZAT) Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

996 GT3

997

968 CS

Boxster

997

997

Boxster

GT3

997 S

997 S

Boxster S

993 CS

Boxster S

968 CS

997

GT3

Sportkommissar:

Seite 1

1:45,30

1:46,03

1:48,29

1:48,92

1:49,55

1:52,97

1:51,45

1:56,85

1:56,59

1:56,99

1:55,87

2:00,18

2:05,64

2:12,59

2:03,47

2:11,53

15

1:46,34 3:31,64

1:46,44 3 33547

1:48,60 3:36,89

1:48,73 3:37,65

1:48,47 3:38,02

1:49,61 3:42,58

1:50,93 3 34538

1:52,93 3:49,78

1:54,38 3:50,97

1:54,16 3:51,15
1:55,30 3:51,17
2:01,90 4:02,08
1:59,61 4:05,25
1:59,21 4:11,80
1:56,20 4:14,67

2:06,83 4:18,36

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 8. Oktober 2011 11:22



